ДОГОВОР  ПОЖЕРТВОВАНИЯ
«___»______________ 20___

№ ____

         Мы, нижеподписавшиеся, родители ________ класса Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 ст.Анастасиевской Славянского района, именуемые в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны,  и   Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25, именуемое в дальнейшем Школа, в лице директора  Яровой Ирины Ивановны, действующей на основании Устава, с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Жертвователь передает Школе в качестве пожертвования

______________________________________________________________________________
(указать, что именно передает: денежные средства в сумме, имущество, права и т.п.; при необходимости указываются также индивидуальные признаки передаваемых вещей).

Пожертвование должно быть использовано на оплату дневного вахтера, ремонт школы, расширение материально-технической базы школы.

2. Школа принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;

в) незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

3. Жертвователь (его правопреемник) вправе:

а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

б) требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвованного имущества не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения Школой этого назначения в силу изменившихся обстоятельствах без согласия Жертвователя (его правопреемника).

4. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством Российской Федерации.

5. Подписи сторон:
                      Школа                                                                         Жертвователь
Муниципальное общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа № 25
ст.Анастасиевская  ул.Красная, 87
Славянского района

Краснодарского края
ИНН 2349010861
_______________ И.И.Яровая